
BURMISTRZ

MIASTA JAROSŁAWIA
37-500 Jarostaw, Rynek 1

Zarządzenie Nr 340/2021

Burmistrza Miasta Jarosławia

z dnia 5 października 2021 r.

w sprawie powołania komisji do ustalenia wyników głosowania oraz sporządzenia

list projektów, które kolejno uzyskały największą liczbę głosów w ramach

budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław na 2022 rok

Na podstawie art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj.

Dz.U.2021.1372) oraz $ 20-23 uchwały nr 393/XXXI/2021 Rady Miasta Jarosławia z dnia 22 marca

2021 r. w sprawie budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław Burmistrz Miasta Jarosławia

zarządza co następuje:

$1

Powołuje Komisję do ustalenia wyników głosowania i sporządzenia list projektów, które kolejno

uzyskały największą liczbę głosów w ramach budżetu obywatelskiego Gminy Miejskiej Jarosław na

2022 rok zwaną dalej „Komisją” w składzie:

|) Wiesław  Pirożek - Zastępca Burmistrza Miasta ds. Infrastruktury Technicznej

— przewodniczący Komisji,

2) Renata Chlebowska - dyrektor Wydziału Oświaty i Sportu — zastępca przewodniczącego

Komisji,

3) Magdalena Zarębska-Lorenowicz - dyrektor Wydziału Infrastruktury „aa |

— członek Komisji,

4) Grażyna Strzelec - dyrektor Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Mieniem

Komunalnym i Ochrony Środowiska — członek Komisji,

5) Małgorzata Młynarska - dyrektor Biura Burmistrza Miasta — członek Komisji,

6) Piotr Chrzan — inspektor ds. zamówień publicznych — członek Komisji,

7) Mariusz Prychocin - radca prawny — członek Komisji.

$2

Zadaniem Komisji jest sprawdzenie kart do głosowania pod kątem ich ważności oraz ważności

oddanych głosów, zliczenie głosów ważnych oddanych na poszczególne projekty, a następnie

sporządzenie, oddzielnie dla każdej kategorii zadań, listy, na których projekty będą uporządkowane

według liczby uzyskanych głosów w porządku malejącym.

 



$3

Prace Komisji w zliczeniu głosów będzie wspierał zespół pracowników Urzędu Miasta Jarosławia

wyznaczonych przez bezpośrednich przełożonych.

$ 4

Komisja zakończy swoje prace do dnia 22 października 2021 r.

5

Wyniki głosowania ogłoszone zostaną na stronie internetowej miasta www.miastojaroslaw.pl,

w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Jarosławia www.bip.jaroslaw.um.gov.pl

oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Jarosławia do dnia 22 października 2021 r.

 

36

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Burmistrza Miasta.

$ 7

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  

Z up. BURMISTRZA

ZASTĘPCAHŁ/RMISTRZĄ

mgr śiesłqw Birożek

  


